11/01/2023 08:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/68EDCBDC/03AD1IbLBZViviCjsXlD_q04ZMNagkHU6b9Mchc3sJV45O1quO0QlT6vJBpwuKH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE

PREÇO Nº 001/2023

O Município de Tenente Laurentino Cruz/RN, torna público
que realizará, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações,
Licitação na modalidade Tomada de Preço n° 001/2023, tendo
como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA REFORMA
E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE PADRE JOSÉ
DANTAS CORTEZ, LOCALIZADO NA AVENIDA
AIRTON LAURENTINO, SN, CENTRO DO MUNICÍPIO
DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN. No dia 27 de
Janeiro de 2023, às 09:00h (nove) horas, horário local, em sua
sede, à Rua Vicente Batista, 107 – Centro, Tenente Laurentino
Cruz – RN, na Prefeitura Municipal. O presente Edital poderá
ser requerido no endereço supracitado, gratuitamente desde que
através de mídias como: CD/ROM, Pen-Driver, entre outros,
no endereço eletrônico,
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br e no site:
https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/.
Edital complementar e maiores informações poderão ser
obtidas junto ao Departamento de Administração da Prefeitura
Municipal, localizada na Rua Vicente Batista, 107 - Centro,
Tenente Laurentino Cruz - RN, e pelos telefones (0xx84)
99610-1231, no horário normal de expediente da Prefeitura
Municipal das 07:00 horas às 13:00hs.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 10 de janeiro de 2023

JOSÉ ERINALDO DA SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:68EDCBDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/